
ZARZĄDZENIE NR 33/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 10 maja 2013 r.

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego.

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. 
zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z systematycznym zmniejszaniem się stanu wody na rzece Bug odwołuję alarm 
przeciwpowodziowy od godz. 0800 dnia 10 maja 2013r. 

2. Odwołuje całodobowe dyżury Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Insp. ds. Obronności i Kontroli Zarządczej - Pełnomocnik ds. 
Informacji Niejawnych 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: C1CF4761-4055-4618-AC3F-857C261C375E. Podpisany Strona 1




